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Link do produktu: https://factory-outlet.pl/blender-reczny-bestron-asm250z-p-1131.html

Blender reczny Bestron

ASM250Z

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Marka

Kolor dominujacy
Funkcje

Waga produktu

Liczba pozioméw predkosci
Zataczone wyposazenie
Zasilanie

EAN (GTIN)

Model

Moc nominalna
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Tryby pracy
Informacje o bezpieczenstwie
Regulacja obrotéw

Kod producenta

29,00 zt
8712184057153
8712184057153
8712184057153
Bestron

czarny

brak

0.3

2

koncowka blendujaca
sieciowe
8712184057153
ASM250Z

250

20

0.5

turbo
CE
nie

8712184057153
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STAN TOWARU: POWYSTAWOWY, DOKLADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, 100% SPRAWNY,
STAN TECHNICZNY | WIZUALNY BARDZO DOBRY, DOKLADNY STAN TOWARU ORAZ JEGO WYPOSAZENIE ZOSTAL
UKAZANY NA REALNYCH ZDJECIACH NASZE) AUKC]JI, INSTRUKCJA OBStUGI W JEZYKU POLSKIM, OPAKOWANIE
ORYGINALNE.

PRODUKT OBIETY 12 MIESIECZNA GWR.

CENA KATALOGOWA: 59 zt

OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY | WYPOSAZENIE TOWARU.

Blender reczny Bestron ASM2502

DANE TECHNICZNE:

e Marka: Bestron
¢ Kolor: czarno-srebrny
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Funkcja specjalna: Mozliwos¢ mycia w zmywarce

Materiat: Stal nierdzewna

Zalecane zastosowania dla produktu: Pulsacyjne, Mieszanie, Trzepanie, Do purée, Siekanie
Zrédto zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym

Moc: 250 W

Napiecie: 230 Wolty

¢ Stop stali nierdzewnej SUS301, do higienicznego przetwarzania zywnosci, a tym samym nadaje sie do mycia w
zmywarce

¢ Mocny silnik 0 mocy 250 W z dwoma poziomami predkosci, do dozowania predkosci dla idealnego przygotowania

¢ tatwe do czyszczenia, oszczedno$¢ miejsca, pionowe przechowywanie w szafce kuchennej
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» Stosunek jakosci do ceny

e Zakres dostawy: 1 x blender reczny Bestron ze stali nierdzewnej, 250 W, wymiary: 13,2 x 7 x 22 cm, waga: 0,62 kg,
kolor: srebrny/czarny, ASM250Z

¢ Model: ASM250Z
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Bestron Nederfand BV
Moeskam 22

The Naw. . ieriBgenbosch

e Netheﬂands
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